
.
" EkoWATTcz

Váš partner v energetice a ekonomice pro ekologii od roku 1990

Your Sustainability Partner since 1990

Smlouva o dílo ' MUBLP003E150

Číslo zakázky zhotovitele:

Zadavatel:
Se sídlem:
Statutární zástupce:
IČO, DIČ:

Zástupce pro technická jednání:

Kontakt:

l. Smluvní strany:

Město Blatná

třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

Be. Kateřina Malečková, starostka

tel:

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO, DIČ:

tel.:

e-mail:
Právní forma:

Registrace:
Předmět Činnosti:

Statutární zástupce:

Bankovníspojenh
Číslo účtu:

EkoWATT CZ s.r.o.
Švábky 2, 180 00 Praha 8

275 99 817, CZ27599817

+420 266 710 247
jiri.bera novsky@ekowatt.cz, www.ekowatt.cz

Společnost ručením omezeným

u MS v Praze, oddíl C, vložka 113704

Poradenská a konzultačnI činnost v energetice.

Ing. jiří Beranovský, Ph.D., MBA, jednatel

Flo banka, a.s.,V Celnici10,117 21Praha 1

2100946994/2010

Zmocněnci pro technická jednání:

strojní inženýr TZB, energetický specialista, Certified Passive House Designer (Certifikovaný
projektant pasivních domů) (Passivhaus Institut Darmstadt)

energetický specialista, autorizovaná stavební inženýrka ČKAIT, stavební projektantka,

stavební fyzika, osvětlení, osIuněnI, certifikace budov (SBTOOICZ konzultant)

stavební inženýrka, obor Budovy a prostředí - Technická zařízeni budov

strojní inženýr, specialista energetiky průmyslu

Smlouva o dílo En_audit EkoWATT 2022 - úprava před podpisem 1/3

MUBLP003E150



"%

Váš partner v energetice a ekonomice pro ekologii od roku 1990

Your Sustainability Partner since 1990

ll. Zakázka

1. Zadavatel tímto objednává u zhotovitele zpracování této zakázky:

Energetický audit města Blatná - část 1.

Audit bude proveden podle:

· Plánu energetického auditu, který je nedílnou součástítéto smlouvy (viz příloha).

· Zákona č. 406/2000 Sb. v platném znění

· Vyhlášky č. 140/2021Sb. v platném znění

2. Energetický audit města Blatná - část 1 bude zahrnovat tyto Ucelené části energetického hospodářství

(UČEH) uvedené v Plánu energetického auditu:

· UČEH 1 (novostavby, budovy po rekonstrukci)

· UČEH 6 {veřejné osvětlenía další)

· UČEH 8 (budova domova pro seniory)

3. Splnění zakázky a předání díla se řIdi všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele.

4. Zakázka se považuje za splněnou předáním výstupu zakázky (díla). Standardně je dílo předáváno

zadavateli ve dvou výtiscích - viz Všeobecné obchodní podmínky. Další výtisky možno vydat za příplatek

k sjednané ceně dle ceníku společnosti. Předáním se rozumí také odesláni výstupu zakázky v elektronické

podobě ve formátu .pdf na zadavatelem uvedenou e-mailovou adresu.

III. Cena zakázky

UČEH 1 (novostavby, budovy po rekonstrukci)

UČEH 6 (veřejné osvětlenIa další)

UČEH 8 {budova domova pro seniory)

CELKEM

Cena bez DPH

72.100,- Kč

75.300,- Kč

69.500,- KČ

216.900,- KČ

1. K ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné sazbě.

2. Cena za zpracování zakázky činí celkem 216.900,- KČ bez DPH {slovy dvě stě šestnáct tisíc devět set korun

českých).

3. jednotlivé části budou fakturovány samostatně, po převzetí zadavatelem.

4. Platba za jednotlivé části je splatná převodem na účet zhotovitele dle všeobecných obchodních

podmínek.

IV. Termin zpracování

1. Terminy jsou uvedeny v Plánu energetického auditu.

2. DodrženítermInů předpokládá součinnost zadavatele dle Plánu energetického auditu.
0

UČEH 1 {novostavby, budovy po rekonstrukci)

UČEH 6 {veřejné osvětlenía další)

UČEH 8 (budova domova pro seniory)

Termin předání

30.5.2022

30.5.2022

30.10.2022

Smlouva o dílo En_audit EkoWATT_2022 - úprava před podpisem 2/3



EkoWATTcz
Váš partner v energetice a ekonomice pro ekologii od roku 1990

Your Sustainability Partner since 1990

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti zadavatele a zhotovitele se řídI platnými Všeobecnými obchodními podmínkami

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Platné znění všeobecných obchodních podmínek

je zvěřejněno na internetové adrese www.ekowatt.cz. Pokud je některé ujednání této smlouvy v rozporu s

všeobecnými obchodními podmínkami, má přednost příslušné ujednání této smlouvy.

2. Zadavatel tímto potvrzuje, že byl seznámen s Všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele a s jejich

obsahem souhlasí.

3. Dodatky a změny této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, podepsané zástupci obou stran.

4. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství

podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tato smlouva se vyhotovuje a potvrzuje ve dvou vyhotoveních, vždy po jednom pro každou stranu.

6. Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem v plném rozsahu, což

stvrzují svým podpisem.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené městem Blatná,

která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum

jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za své

obchodní tajemství a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí i s uveřejněním smlouvy ve veřejném registru smluv (v

informačním systému zřízenému zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i v případě, pokud by se nejednalo o

povinně zveřejňovanou smlouvu.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv.

9. Uzavřeni smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném

znění usnesením Rady města Blatná č. 4/22 ze dne 12. Ledna 2022.

VBl,,n,, ,% 2q ZA-—
5 MESTO
BLATNÁ

VPrazedne :Z'0. 4{ ZDZZ

město Blatná
Ing. jiří Beranovský, Ph.D., mba,

jednatel EkowATT CZ s.r.o.

Smlouva o dílo En_audit EkoWATT 2022 - úprava před podpisem 3/3


